
19 gode grunner til 
å velge parkettgulv 
med Proteco
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… som beskyttes av Proteco.
Når du har bestemt deg for et nytt parkettgulv, ønsker du at 
gulvet skal få best mulig beskyttelse. Tarkett har alltid tatt 
sikte på å være en komplett leverandør av parkett. Derfor 
har vi utviklet Proteco - markedets mest slitesterke lakk. 
Proteco ble lansert i 1997 og gjennomgår regelmessig Taber-
testen – den eneste offisielle testmetoden som finnes. Hver 
gang beviser Proteco sin unike motstandsdyktighet mot 
slitasje og små riper. Med Proteco får du et sterkt parkett-
gulv samtidig som den ekte trefølelsen ivaretas. Det finnes 
mange sterke argumenter som taler for Proteco. Vi har 
samlet dem i denne informasjonen, slik at det blir enklere 
for deg å velge riktig parkettgulv.

Les mer om parkettgulvene våre og Proteco i det 
nye magasinet vårt som er fylt med inspirasjon og ideer. 
Eller besøk vår hjemmeside  www.tarkett.no.
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Naturlig design…
Helt siden starten i 1886 har Tarkett produsert parkett-
gulv. All kunnskap og alle håndverkstradisjonene våre 
preger de gulvene som produseres i dag. Det autentiske 
kombineres med den nyeste teknologien, noe som gir 
oss nye, moderne, smarte og vakre parkettgulv. For 
oss handler det om å forvalte naturens egen design på 
best mulig måte.  Tre har fantastiske egenskaper med 
en naturlig skjønnhet og variasjon. Derfor blir hvert 
parkettgulv unikt.
     La deg inspirere av markedets største utvalg av 
parkettgulv. Gulv som er enkle å legge, og som kontinu-
erlig utvikles med nye varianter fra de miljøsertifiserte 
produksjonsanleggene våre. 

   1	 Markedets mest slitesterke lakk.*
   2	 Gjør parkettgulvet enkelt å vedlikeholde.  
   3	 Finnes i to utførelser – blank og matt.
   4	 Fremhever treets struktur.
   5	 Unik patent** gjør at Proteco også ligger i de 	
	 fugede kantene på plankegulv.  
   6	 Legges på i fem lag der hvert lag har en unik 	
	 funksjon for å kombinere hardhet  
      	 med maksimal slitestyrke.
   7	 Suveren klebing mellom de fem lagene som 	
	 ytterligere forsterker slitestyrken. 
   8	 Uten formaldehyd.
   9	 Både manuell og datastyrt kvalitetskontroll i 	
	 produksjonen sikrer høy lakkvalitet.
10	 Herdes med UV-lys som skaper en sterkere og 	
	 mer enhetlig lakk.

11	 Beskytter mot små riper som skaper en grå, trist 		
	 overflate, f.eks. fin grus i inngangspartiet.
12	 Reduserer behovet for oppussing, siden det er 		
	 markedets mest slitesterke lakk.
13	 Proteco Natura gir deg utseendet til en oljet par-		
	 kett, men vedlikeholdet er betydelig enklere.
14	 God elastisitet minimerer sprekkdannelser ved 		
	 støtmerker.
15	 Håndterer slitasje fra kontorstoler bedre enn 		
	 andre tregulv.
16	 Egen serie pleie- og vedlikeholdsmateriell.
17	 Forlenger gulvets levetid.
18	 Gir parketten glans.
19	 Inngår i kolleksjonene Viva, Rumba, Epoque, 		
	 Salsa, Bravo og Tango.

Her er 19 gode grunner!

 Salsa Eik Nordic Hvit 3-stav

Epoque Eik Sort Børstet Plank

*   ifølge offisielle metoder for Taber-test SIS 923509  ** patent PCT/SE2007/000271


